醒吾高級中學102學年度高一新生報到通知單
親愛的同學及家長你好：
恭喜您(您的子女)錄取醒吾高級中學。本校預計於102年8月1日(五)舉行「全校高一新生報到」，以下為重要說明，請您詳細閱讀並依時間報到及辦理後續註冊事宜。
(1) 報到時間：上午9點到11點辦理，請同學或陪同家長務必配合。
(2) 報到地點：於本校「中川堂」進行。請自行攜帶「原子筆」以填寫相關資料。
(3) 攜帶物品：國中畢業證書及服裝費預繳款3000元整。
(4) 交通方式：請家長及同學自行到校。本校地址:(244)新北市林口區粉寮路一段75巷80號。
(5) 連絡電話: 教務處註冊組02-23012644分機134  傳真:02-86014637 或 
                學務處教官室02-26027712(詢問專車事宜)
(6) 報到流程： 
	報到時間及分站
	事                  項

	09:00~11:00
	分科報到，請同學依科別到所屬的位置辦理報到(在中川堂會有老師引導)。

	第一步
	領取程序單及服裝訂購單。

	第二步
	繳交國中畢業證書，開學編班後發還。

	第三步
	繳交新生銜接課程輔導意願調查表

	第四步
	高中職免學費,專車,住宿,助學貸款諮詢 

	第五步
	繳交服裝費預繳金至綜合二教室領取服裝(服裝部派人引導並發放服裝)。

	第六步
	繳回報到程序單，完成報到手續。(綜合二教室收取)


(7) 學雜費減免及公費申請：現役軍人子女、身心障礙學生、身心障礙人士或低收入戶或特殊境遇婦女之子女學雜費減免，及功勛子女、原住民公費申請、高職免學費補助申請。新生始業輔導期間發放申請表及開放申請，相關內容歡迎洽詢教務處註冊組。
(8) 新生暫時編班：於102年8月4日(日) 8：00公佈於本校中廊及學校網站。
(9) 新生始業輔導:訂於102年8月5日(星期一)7：30~16：00辦理，共計一天。8月5日請穿著本校運動服或國中校服到校。當天中午可帶飯或統一由本校代訂便當，費用55元(請自備零錢)。
(10) 報到相關資訊：學校簡介及報到資料可至學校網站
                http://www.swsh.ntpc.edu.tw/bin/home.php瀏覽。
醒吾高級中學102年暑期行事曆(高一新生適用)

(1) 輔導對象：7月15日至8月9日國中部七、八、九年級、高二、高三學生
[bookmark: _GoBack]              8月5日高一新生始業輔導、8月6日至8月9日高一新生銜接課程。
(2) 上課時間：每天六節課07：15晨掃，07：30早自習，12:30打掃，12:45午休，
           15：20放學
                
	月份
	日
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	重要行事

	七
	28
	29
	30
	31
	
	
	
	31日登記分發放榜

	八月
	
	
	
	
	1
	2
	3
	1日登記分發報到、國七註冊

	
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	5日高一新生始業輔導
5、6、7辦理職涯探索夏令營（校內外國中生）
6至9日高一新生銜接課程
6日普科大學指考放榜
9日輔導課結束

	
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	高中辦理重補修第二階段上課

	
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	高中辦理重補修第二階段上課

	
	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	27、28日國高中職教師專業能力五堂課研習（共14小時研習）
29日早上新進教師研習、下午校務會議、教學研討會
30日早上
08：00-10：00註冊、就貸、領書
10：00-11：00導師時間、大掃除
11：00-12：00開學典禮，下午正式上課
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